[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» декабря 2015г.                                                                                       № 906
О выдаче ООО «Группа компаний

«СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» разрешения

на использование земельного участка

без предоставления и установления сервитута

в городе Новая Ладога
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Группа компаний «СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» (далее ООО «Группа компаний «СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС»), о выдаче разрешения на использование земельного участка расположенного: г. Новая Ладога, «В», ориентир участок 6, в соответствии п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 11.10, ст. 39.33 Земельного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 года №1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «Группа компаний «СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС» ОГРН 1144716000087, ИНН/КПП 4716038852/471601001, использовать земельный участок площадью 998 (девятьсот девяносто восемь) кв.м., расположенного: г. Новая Ладога, «В», ориентир участок 6, для размещения коммуникаций: сети водопровода, на срок 12 месяцев.
2. Обязать ООО «Группа компаний «СЕВЕРНЫЙ АЛЬЯНС»:
2.1. Использовать участок исключительно в соответствии с целями, указанными в пункте 1 постановления и в границах согласно Приложению.

2.2. Содержать участок и прилегающую территорию в соответствии с требованиями органов коммунального хозяйства, санитарного и пожарного надзора.

2.3. Работы проводить с учетом охранных зон инженерных коммуникаций и предусмотренными при их выполнении правилами.

2.4. Немедленно извещать орган местного самоуправления и соответствующие государственные органы о всякой аварии или ином событии, нанесшим (или грозящим нанести) земельному участку, а также близлежащим участкам ущерб и своевременно принимать все возможные меры по предотвращению угрозы и против дальнейшего разрушения или повреждения земельного участка.
2.5. Не нарушать права смежных землепользователей.

2.6. По завершению работ привести земельный участок в состояние, пригодное для использования, выполнить работы по рекультивации.

2.7. По истечении срока использования земельного участка передать земельный участок, указанный в п. 1 постановления по Акту приема-передачи.
3. Право использования земельного участка может быть досрочно прекращено по соглашению сторон, а также при несоблюдении обязанностей, предусмотренных п. 2 постановления.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия
Глава администрации                                                                                                   О.С. Баранова
Казеннова А.А.

8(81363)31-652